
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/949/

Código da publicação: 949

Data da emissão do comprovante: 15/10/2025 09:41:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2022

N° do Processo/Ano: 97/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/02/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/02/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 749.000,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONFECÇÃO, MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE BOCA DE LOBOS,
POÇOS DE VISITAS, CAIXA DE PASSAGEM E MANILHAMENTO DENTRO DOS LIMITES DO
MUNICÍPIO DE IBAITI, COM BASE NA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DO SISTEMA NACIONAL DE
PESQUISA DE CUSTOS E ÍNDICES DA CONSTRUÇÃO CIVIL - SINAPI  – DESONERADO.
Resumo:
Integra do Processo: Pregão13

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2022 00:00:00 PREGÃO E. N°13-2022 PMI Baixar

03/03/2022 00:00:00 Anexo Edital PE13.pdf Baixar

03/03/2022 00:00:00 AVISO PE 13.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/949/pregistro-de-precos-para-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-execucao-dos-servicos-de-confeccao-manutencao-e-limpeza-de-boca-de-lobos-pocos-de-visitas-caixa-de-passagem-e-manilhamento-dentro-dos-limites-do-municipio-de-ibaiti-com-base-na-planilha-orcamentaria-do-sistema-nacional-d/
https://ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B013-2022%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1606f0425ab05d98812667d76d85508.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1ft8hkkr212ns1tkd1kaq1es36012.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1ft8g7aqs4n1bhg167qenmebhk.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
03/03/2022 00:00:00 Edital PE 13.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1ft8g7aqs1vq2s44gcu10061pq4j.pdf

